+34972257817

rent@global-immo.net

2183 LAS SIRENAS B 1-E-13, EN PLEIN COEUR DE SANTA MARGARITA, PRES DE LA PLAGE LA PLUS SPACIEUSE DE ROSES. PARKING.

REF. 2183 - HUTG-055546-14

A Partir de 340 €/ 7 nuits




Ville

Capacité

Chambres

Ascenseur

Parking

Distance de la mer

Distance du centre-ville

Terrasse

CARACTERISTIQUES

ROSES

200m

150m



EQUIPEMENTS

Douche

Micro-ondes

Cafetiére

Lave linge

Fer a repasser
Télévision

Télévision par satellite
Penderies
Equipement de cuisine
Meubles de jardin
Store

Aspirateur

Saison

14/06/2025 - 27/06/2025

28/06/2025 - 11/07/2025

12/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 01/08/2025

02/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 29/08/2025

30/08/2025 -12/09/2025

EMPLACEMENT

PRIX

Prix

374€

407 €

434¢€

523 €

622 €

523 €

374€

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits
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	2183 LAS SIRENAS B 1-E-13, EN PLEIN COEUR DE SANTA MARGARITA, PRÈS DE LA PLAGE LA PLUS SPACIEUSE DE ROSES. PARKING.

